Overzicht van de locaties met invasieve exoten; Azia.DK =Aziatische duizendknopen, R.B.KL=Reuzenberenklauw en Gr.W.Na = Grote waternavel in de gemeente Coevorden 28-03-2024

Locatienummer
Soort invasieve exoot

1 Azia.DK
2 Azia.DK
3 Azia.DK
4 Azia.DK
5a Azia.DK
5b Azia.DK
6 Azia.DK
7a Azia.DK
7b Azia.DK
8 Azia.DK
9 Azia.DK
10 Azia.DK
11 Azia.DK
12 Azia.DK
13 Azia.DK
14 Azia.DK
15 Azia.DK
16 Azia.DK
17 R.B.KI
18 Azia.DK
19 Azia.DK
20 Azia.DK
21 Azia.DK
22 Azia.DK
23 Azia.DK
24 Azia.DK
25 Azia.DK
26 Azia.DK
27 Azia.DK
28 Azia.DK
29 Azia.DK
30 Azia.DK
31 Azia.DK
32 Azia.DK
33 Azia.DK
34 Azia.DK
35 Azia.DK
36 Azia.DK
37 Azia.DK
38 Azia.DK
39 Azia.DK
40 Azia.DK
41 Azia.DK
42 Azia.DK
43 Azia.DK
44 Azia.DK
45 Azia.DK
46 Azia.DK
47 Azia.DK
48 Azia.DK
49 Azia.DK
50 Azia.DK
51 Azia.DK
52 Azia.DK
53 Azia.DK
54 Azia.DK
55 Azia.DK
56 Azia.DK
57 R.B.KI
58 R.B.KI
59 R.B.KI
60 R.B.KI
61 R.B.KI
62 R.B.KI

63 Gr.W.Na
64 Gr.W.Na
65 Gr.W.Na

Coevorden Nordhornerstraat 24 - 36
Coevorden Van Heutzsingel

Coevorden Van Pallandlaan

Coevorden Van Twickeloolaan

Coevorden Euregioweg tussen Esschenbrug. dijk en rondweg
Coevorden Euregioweg tussen Esschenbrug. dijk en rondweg
Coevorden Klinkevlier natuurgebied
Coevorden Picardtlaan

Coevorden Picardtlaan

Coevorden Park

Coevorden van Haersoltelaan

Coevorden Toutenburglaan

Coevorden Berberis 27

Coevorden Olm 3/Linde

Coevorden Clematisstraat t.h.v. nr 59
Coevorden Ossehaarseweg 9

Coevorden Beneluxplantsoen

Coevorden Walstro t.h.v. nr.22/Gramsbergerstraat 51
Coevorden Kunstwerk Poort van Drenthe
Coevorden Morseweg 2

Coevorden Morseweg 3a

Coevorden Parallelweg 22

Coevorden Park tussen parkschool en vakschool
Stieltjeskanaal Schansweg t.h.v. nr.4 Katshaar
Coevorden Kerkweg Steenwijksmoer
Coevorden Nieuwe Krim 41 Dalerpeel
Dalerpeel Dorpsstraat 26

Dalerpeel Steigerwijk t.h.v. nr. 44

Dalerpeel Dorpsstraat 6

Coevorden EDS-Plein

Coevorden Anemoonstraat

Coevorden Ballastweg

Dalen Bovernkruier en molenakkers
Holsloot Schimmelarij

Dalerveen Oude Dalerveensestraat
Stieltjeskanaal Stieltjeskanaal t.h.v. nr 124

Dalen Sleedoornstraat

Dalen Wilgenstraat

Dalen Benterdijk

Meppen Mepperdennenweg 11/Bosrand 13
Aalden Hormaatsdijk zandweg
Schoonoord Kerklaan t.o. nr 36
T'Haantje/Noord Sleen  Van de bocht tot ingang zwembad (Bosbad N-Sleen)
Geesbrug Verlengde Hoogeveense vaart 148-150
Holsloot Zandpad Ermerstraat/Deutlanden
Oosterhesselen Beatrixlaan

Dalen Reindersdijk 4

Dalen De Bente 1

Dalen Broekkampsdijk 15

Dalerpeel De Woeste

Sleen Oldengaerde 60

Wezup Koestukken 1

Sleen Oldehofstraat

Sleen Oldegaerde hoek Vennebroek
Schoonoord Oude molenstraat

Aalden Het groene hart

Aalden Het groene hart

Aalden Het groene hart

Stieltjeskanaal Schansweg 5 Katshaar

Coevorden Europaweg

Coevorden Klinkenvlier

Dalerveen Marokko 2

Wachtum Doemsdiek

Ten oosten van Bennevelc Haarmaatsdijk/Kampweg
Haven Coevorden
Haven Coevorden
Lutterhoofdweg

Locatie

in berm en sloot tegen houtwal

Ingang van heutzpark

Kopse kant sporthal

Achterkant woning nr. 6

1 van 2 locaties in talud kanaal

1 van 2 locaties in talud kanaal

zuidoost achter tussen vijver fietspad
Ter hoogte van de gracht

Ter hoogte van de gracht

In sloot tussen nr 1 en fietspad park
Langs waterkant t.h.v. nieuwe veste
t.h.v. van nr. 106 brandgang

In plantvak met Berberis

Intuinnr. 3

Langs vijver bij alg. Begraafplaats
Monitoren op excate locatie

Talud sloot en berm

Groenstrook naast nr 51

natuurterrein noordzijde Grutto hoek Wulp
achter op het terrein t.h.v. Area /op werf
op terrein zuivering nabij terrein Hemmen
t.0. voormalig Juurlink op depot

In talud gracht.

Locatie monitoren voor excate locatie
t.0.v. kombord

Achter op het terrein in boswal/sloot
Talud kanaal/berm

Berm t.o. 44

Insteek talud kanaal

op de braakgrond langs voetpad Gem.

In bosje. Recht tegenover Rozenplein 7.
t.h.v schuur van nr. 59 noordzijde straat
Op het talud

bosperceel tussen spoor en landschapsweg
ongeveer 80 m oostz. Nw.Drostendiep zuidzijde berm
Talud kanaal

Keuterbrink/speelveld

Op speelveldje in plantsoen

Westzijde viaduct N34

Bosrand

Berm

insteek talud kanaal

Bosrand

Talud sloot

Bij bruggetje

noordzijde parkeerplaats sporthal

net over spoor in berm en talud spoorbaan
Onder schrikhek

2 stukken?

nabij/naast oostopgaande in sloot

In plantsoen in binnenbocht

Hoek bosperceel /Brinkstraat

Brandgang

In plantsoen

th.v. in talud kanaal Klinkenstraat tussen nr.4en nr.6
achter van Tarelstraat nr.8 en 10

achter van Tarelstraat 2

achter van Tarelstraat 16

Rechts naast inrit. In de sloot

Achter snackbar in talud rondweg

T.h.v pad tussen Raptim en wijk.
Doodlopende weg ?

Nabij Hoogspanningstrace

? Kleikoelen??

markt

gaulthersingel parkeerplaats

Bij sluis nabij nr 105 Krimweg

g3
£s
o Q2 =
Gem.Coevorden ja
Gem.Coevorden ja
Gem.Coevorden ja
Gem.Coevorden ja
Gem.Coevorden ja
Gem.Coevorden ja
Gem.Coevorden ja
Gem.Coevorden ja
Gem.Coevorden ja
Gem.Coevorden ja
Gem.Coevorden ja
Gem.Coevorden ja
Gem.Coevorden ja
Gem.Coevorden/particulier  gedeeltelijk
Gem.Coevorden ja
Gem.Coevorden ja
Gem.Coevorden ja
Projectontwikkelaar nee
Gem.Coevorden ja
Gem.Coevorden ja
Gem.Coevorden/particulier  ja/gedeeltelijk
Gem.Coevorden ja
Gem.Coevorden ja
Gem.Coevorden ja
Gem.Coevorden ja
particulier nee
Gem.Coevorden/waterschap gedeeltelijk
Gem.Coevorden ja
Gem.Coevorden ja
Gem.Coevorden/particulier  gedeeltelijk
Gem.Coevorden ja
Gem.Coevorden ja
Gem.Coevorden ja
Gem.Coevorden/particulier  gedeeltelijk
Gem.Coevorden ja
Gem.Coevorden/Provincie  gedeeltelijk
Gem.Coevorden ja
Gem.Coevorden ja
Gem.Coevorden ja
Gem.Coevorden/particulier  gedeeltelijk
Gem.Coevorden ja

Gem.Coevorden/waterschap gedeeltelijk
Gem.Coevorden/Staatsbosbel gedeeltelijk

Gem.Coevorden ja
Gem.Coevorden ja
Gem.Coevorden ja
Gem.Coevorden/prorail ja
Gem.Coevorden ja
Gem.Coevorden ja
Gem.Coevorden ja

Gem.Coevorden/particulier ja
Gem.Coevorden/Boermarke V gedeeltelijk

Gem.Coevorden ja
Gem.Coevorden ja
Gem.Coevorden/Waterschap gedeeltelijk
Gem.Coevorden ja
Gem.Coevorden ja
Gem.Coevorden ja
Gem.Coevorden ja
Gem.Coevorden ja
Gem.Coevorden ja
Gem.Coevorden ja
Gem.Coevorden ja
Boermarke Benneveld nee
Gem.Coevorden ja
Gem.Coevorden ja
Waterschap nee

conflict met gem. Beheer

Totaal m2

groeiplaats bomen en maaien ber 20

Groeiplaats bomen 55
plantsoen 5
plantsoen 2
maaien berm en talud kanaal 40
maaien berm en talud kanaal 40
groeiplaats van bomen 55
maaien berm en talud gracht 75
maaien berm en talud gracht 75
maaien berm en talud gracht 5
maaien berm en talud 18
Groeiplaatsen bomen bosje 10
Groeiplaats plantsoen 3
Verharding 12
maaien berm en onderhoud gract 20
maaien berm 5
berm maaien/sloot 5
onderhoud plantsoen/gazon 400
maaien natuurterrein 100
halfverharding/ontgraven 15
talud/verharding 75
Onderhoud bosje 20
Talud/oeverrand 10
maaien berm 5
talud sloot/berm 20
maaien berm 20
maaien berm/talud 0
maaien berm 20
conflict met maaien berm 15
Onderhoud voetpad 1000
Beheer bosje/behoud van bomer 5
onderhoud sloot 8

ecologisch beheer en gr.pl.bomer 40

onderhoud sloot 1000
maaien berm 20
maaien berm 60
Bossingel 25
Heesters 25
berm maaien 10
maaien berm 100
Beheer landbouwgrond 200
maaien berm 20
maaien berm 5000
maaien sloot 20
Onderhoud berm 35
onderhoud plantsoen/groeiplaats 25
onderhoud berm/sloot 850
onderbepl. Heesters en bomen,st 5
maaien berm en sloot 10
maaien sloot/berm en groeipl.bos 75
In plantsoen/groeiplaats bomen 50
monitioring 50
In plantsoen/groeiplaats bomen 20
In plantsoen/groeiplaats bomen 20
maaien talud/berm 15
Singelonderhoud 20
Singelonderhoud 20
Singelonderhoud 20
Maaien sloot 50
Onderhoud singel 30
monitoring 20
montoring locatie onbekend 20
Maaien berm en sloot 3000
nog onbekend 150
monitoring 75
montoring 10
monitoring 50

Gem. Eigendom m2

20
55

40
40
55
75
75

18
10

20

ul

100
15
40
20
10

20

o

20
15
200

40
80
20
10
25
25
10
20
200
10
2500
20
35
25
600

10
75
50
20
20
20

20
20
20
50
30
20
20
3000

75
10




